
 
 

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.03.2022.         sēdes protokols Nr.6., 39.p.  

LĒMUMS Nr.157 

Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes teritorijā esošo autoceļu vai to posmu  

ikdienas uzturēšanas klašu sarakstu apstiprināšanu          
 

Ceļu satiksmes likuma 6. panta pirmajā daļā ir noteikti ceļu pārvaldītāja pienākumi, tostarp, 

pienākums nodrošināt, lai ceļš pastāvīgi tiktu uzturēts satiksmei drošā stāvoklī atbilstoši 

normatīvajiem aktiem un standartiem ceļu satiksmes drošības jomā.  

Valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasības un to izpildes kontroles kārtību 

nosaka Ministru kabinets. 

Ministru kabineta 2021.gada 7.janvāra  noteikumu Nr.26 “Noteikumi par valsts un pašvaldību 

autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 10.2.apakšpunkts nosaka, ka 

autoceļu vai to posmu sarakstus, kuros norādītas pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas klases, 

pirms katras vasaras (16.04. - 15.10.) un ziemas (16.10. - 15.04.) sagatavo autoceļu pārvaldītājs un 

apstiprina attiecīgā pašvaldība. 

Pamatojoties uz Ceļu satiksmes likuma 6.panta pirmo un trešo daļu, Ministru kabineta 

2021.gada 7.janvāra  noteikumu Nr.26 “ Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas 

uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 10.2.apakšpunktu, 14.2.apakšpunktu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības komitejas 10.03.2022.atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 14 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Guntis 

LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis 

UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija 

VECTIRĀNE), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1.  Apstiprināt Jaunjelgavas apvienības pārvaldes teritorijā esošo autoceļu vai to posmu ikdienas 

uzturēšanas klašu sarakstus 2021./2022.gada ziemas sezonai (16. oktobris –  15. aprīlis) un 

2022. gada vasaras sezonai (16. aprīlis – 15. oktobris): 

 1.1.   Jaunjelgavas pilsētā un Jaunjelgavas pagastā saskaņā ar pielikumu Nr.1; 

1.2.   Seces pagastā saskaņā ar pielikumu Nr.2; 

1.3. Staburaga pagastā saskaņā ar pielikumu Nr.3; 

1.4.   Daudzeses pagastā saskaņā ar pielikumu Nr.4; 

1.5.  Sunākstes pagastā saskaņā ar pielikumu Nr.5;  

1.6.  Sērenes pagastā saskaņā ar pielikumu Nr.6. 

 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

informāciju par noteiktajām autoceļu vai to posmu ikdienas uzturēšanas klasēm Aizkraukles 

novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

                                

Pielikumā: Autoceļu vai to posmu ikdienas uzturēšanas klašu saraksti pavisam uz 9 lp. 

 
 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 

http://www.aizkraukle.lv/

